
_____________________ 
nazwa miejscowości,           data 

___________________________ 
    imię i nazwisko* /  nazwa**  wnioskodawcy 

___________________________ 
adres zamieszkania* / siedziby** 

 
________________________________________________ 
 
 
________________________________________________ 
                    PESEL* / NIP** 

 
Objaśnienia : 

*     dotyczy osób fizycznych                   
 **  dotyczy osób niebędących osobami fizycznymi                                                    
                                                          
                                                                      Naczelnik   

                Urzędu Skarbowego  
                w Ustrzykach Dolnych 

 
 
 

WNIOSEK 
O WYDANIE WYPISU Z REJESTRU ZASTAWÓW SKARBOWYCH  

 
 

Na podstawie art. 46 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(jedn. tekst Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) wnoszę o wydanie wypisu z rejestru 
zastawów skarbowych zawierającego informacje  o obciąŜeniu rzeczy lub prawa zastawem 
skarbowym, oraz o wysokości zabezpieczonego zastawem skarbowym zobowiązania 
podatkowego  lub  zaległości  podatkowej: 
 _______________________________________________________________  
                                          nazwa rzeczy lub prawa majątkowego,  nr identyfikacyjne      

__________________________________________, stanowiącej własność: 
 
 _______________________________________________________________  

imię i nazwisko*/nazwa,**   adres zamieszkania*/siedziby** wła ściciela rzeczy lub prawa majątkowego,   nr PESEL* / NIP** 

 
 
Przedmiotowy wypis jest niezbędny ze względu na   ________________________________  
 
 _______________________________________________________________  
 
 _______________________________________________________________  
 
 

                                                                                                               _____________________ 
        czytelny  podpis wnioskodawcy  

 

W załączeniu: 
 
1. _____________________________________ 

 (dowody potwierdzające własność rzeczy lub prawa majątkowego) 

2. Oryginał dowodu uiszczenia opłaty za wypis w kwocie 20 zł. 
 
(Art. 46 § 1 ustawy ordynacja podatkowa stanowi:  organ prowadzący rejestr, na wniosek zainteresowanego, wydaje wypis 
z rejestru zastawów skarbowych zawierający informacje o obciąŜeniu rzeczy lub prawa zastawem skarbowym, oraz               
o wysokości zabezpieczonego zastawem skarbowym zobowiązania podatkowego lub zaległości podatkowej) 


